
 

 

UCHWAŁA NR VIII/66/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VII/57/2024 Rady Gminy Łubowo 

z dnia 25 września 2024 roku w sprawie ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U z 2024 poz. 754), Rada Gminy Łubowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/57/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 25 września 2024 roku w sprawie ustalenie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobierania i wykorzystania, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

1. zapis § 2 pkt. 5 „ Rozliczenie dotacji przekazanej w poprzednim roku budżetowym przez Gminę Łubowo 

dokonywane jest przez Wójta Gminy Łubowo w terminie do dnia 28 lutego 2024 roku następnego po roku 

przekazania dotacji, o czym zawiadamia się pisemnie uprawnionego do dotacji”, zastępuje się nowym zapisem 

„Rozliczenie dotacji przekazanej w poprzednim roku budżetowym przez Gminę Łubowo dokonywane jest 

przez Wójta Gminy Łubowo w terminie do dnia 28 lutego roku następnego po roku przekazania dotacji, o czym 

zawiadamia się pisemnie uprawnionego do dotacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9356


		2024-11-20T12:00:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




